Ад{Iдil{сгрАIц{я (исполнитЕ.льнорАсIIоряд{гЕьIъй оргАц
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО)

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оr,/3 , 1L 202l г. J,lЪ .5тб

г. Балабаново

Об утверltленпи схемы размещения не-
стацпонарных торговых объектов на
территории муниципального образова-
ния <Город Балабаново>r

В соответствии с федера,,lьным законом Российской Федерации от 28.12.2009
года Ns З8l-ФЗ кОб основах государственного реryлирования торговой деятельно-
сти в Российской Федерации)), прик:вом министерства конкуреrrтной политики и

тарифов Калужской области от 09.11.2010 года Jф 543 (Об утверждении порядка

разработки и }"тверждения органами местного самоуправлениJI схемы размещениrI
нестационарных торговых объекгов на территории муниципальных образований
Калужской области), Администрация (исполнlтгельно-распорядительный орган)
городского поселениJI <Горол Бшtабаново>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Утверлить схему размещенIrl нестационарных торговых объекгов (При-

ложение ЛЪ 1) к настоящему Постановлению.
2. Организациям, предпринимателям, осуществляющим торговлю, нестацио-

нарные объекгы торговли и прилегающую к ним территорию ежедневно приводить

в надлежащее санитарно-техническое состояние и содержание.

3. Нача"rьнику ОМВ! по Боровскому району А.В. Кулигину рекомендовать
провести мероприятия по предупреждению и пресечению несанкционированной

торговли.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заме-

ститеJLя главы Администрации - начальника ОЭРиИО Админис,трации А.С. Козло-
ва.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момеrrга подписаниJI и под-

лежит официальному огryбликованию в газете <Ба,rабановоl>.

Глава Адмпппстрацпп
(исполнительно-распоряд
городского поселенпя <<Го

огп. б экз,:

2-вдело
| МУП <МФЦОН г. Балабаново>

l - омвд
l - мБУ (Рсдакция г. Балабаяово))

l ОГДиЗ
Исп. Белоус А.И.

С.П. Га"пкини-

[Iриложение Nч l

к Постановлению Администрации (исполнительно-

распорядительного органа) городского поселения ( Город Ба-
лабаново> от u /З,, лекабря 1Q!/ ,одч Nо 5j$

СХЕМЛ-ТЛБЛИЦА
Р.4.ЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
на террптории муllицппального образования <<Город Балабаново>r

N место нахож-
дения неста-
ционарного

торгr-,вого объ-
екта (алрес-

ный ориентир)

колшчество
нестаtlио-
нарных

торговых
объекгов
по адрес-
ному ори-

ентиру

Тип нестационарного торгового объекта Группа товаров Срок
размеще-
кия не-
стацио-
нарного

торгового
объекга

тор-
говый
лави-
льон

Тор-
гов?tя
пaцат-

ка

Ки-
оск

тор-
го-
в;Lq

гаце_

рея

Авто-
мага-
зин

(тор-
ювый
авто-

фур-
гон,

авто-
лавка)

Тор-
говый
авто-
мат

(вен-

дин-
говый
авто-
мат)

Ав
то-
ци
сте

рна

Елоч
ный

базар

Тор-
говаUl

те-
леж-

ка

Мясо,
мяс-
Hiul

гасто
стро-
номия

Моло-
ко,

молоч_
ная
про-

дукция

Рыба,

рыбнм
лродук_
ция, мо-

репро-
дукты

ово
щи,

фрук
тыи
яго-
ды

хлеб,
хлебо-
булоч-

нalя

про-
дукция

Пролук-
ция об-

ще-
ственно_
го пита_

ния

Товары
народ-
ных

художе-
жествен
ствен-
ных
про-

мыслов

Дру
гаri

I 2 ] 4 5 6
,7 li 9 l0 ll |2 lз l4 l5 lб |,7 l8 l9 20 2| 22

l

ул, 50 лет Ок-
тября

(в районе
д,2/|)

l l l
01.01.2022 _

з|,12.2022

2

пл. 50 лет ок-
тября, в рай-
оне магазина

(Алые паруса)

l l l с 1.01.2022 -

зl.|2.2022

з l l
l 0l ,01.2022 -

зl.|2.2о22

Бах
че-
вой

раз
вал

ул, 50 лет Ок-
тября (в рай-

оне д.l l)

4
ул, 50 лет Ок-
тября (в раЙ-

оне д.l l)
1

I
l 01.0l,2022 -

з|.12.2022

5
ул. 50 лет Ок-
тября (в раЙ-

оне д.l l )

1 l I
01.01.2022 -
э1.12.2022

6
ул, 50 лет Ок-
тября (в рай-

оне д.l l)
l l I

01.01.2022 -

з1,12.2о22

,7
ул. 50 лет Ок-
тября (в рай-

оне д.l l)
l l I

01.0l,2022 _

з\.l2.2022

li
ул. 50 лет Ок-
тября (в раЙ-

оне д.l l )

2 2 2
01.0l,2022 _

з,1.12.2022

ул, 50 лет Ок-
тября (в раЙ-
оне мясного

рывка)

1 l l 01.01.2022 -

з1.12.2022

l0,
ул. 50 лет Ок-
тября (в раЙ-
оне мясЕого

рынка)

l l 01.01.2022 _

з1.12,2022

ll.
пл. 50 лет ок-

тября, в р-н д.7
(м-н (Про-

стор))

l l l 01.01.2022 -
з1.12.2022

|2.

ул, 50 лет Ок-
тября (в рай-
оне мага}ина
(Связной))

1 l 01.01.2022 _

з1.12.2о22

lз. ул. 50 лет Ок- l l ] 01.01.2022 _

9.

l

l

тября (s раЙ-
оне магазина
(СвязнойD)

з,l.|2,2022

l4
ул, 50 лет Ок-
тября (в рай-
оне магазина
(Связной))

l I l 01.01.2022 -

з|.l2.2022

l5. l l l 0 L01.2022 _

з1.12j022

ул. 50 лет Ок-
тября (в раЙ-
оне мясного

рынка)

l l l
01,01.2022 _

зl.|22,1122

1,7 . l l 1

0l ,0 |.2022 _

з,l,|2.2022

l8,
ул. Лесная (в

районе мага-
зина (Маг-

нитD)

l l l )1,01,2022 -

з1,.|2.2о22

l9
ул. Леснм (в

районе мага-
зина (Маг-

ниD)

l l l 0|.04.2о22 -
l5.10.2022

20
ул, Дз€ржин-
ского (в рай-

оне д.80)
1 l 1

01.01.2022 -
зl,l2.2022

ул. Дзержин-
ского (в рай-

оне д.9l)
l l l

01.01.2022 _

зl,l2.2022

ул. 50 лет Ок-
тября (в раЙ-
оне мясного

рынка)

l6,

ул. Лесная (в

районе мага-
зпна (Маг-

нитD)

2l,

чркина))

лл. 50 лет Ок-
тября в раЙоне
д.7 (магазина
(ПросторD)

l 1 l

01,01.2022 -

з1.12.2о22

50,
ул, Москов-

скirя в районе
д.5

I l l

c1.01,2022 _

l1.12.2022

5l. ул. Гагарина в

раЙоне д. l5
l l I

)1,01.2022 _

зl,122022

52
ул. Дзержин-

ского в районе
д.87

l

I I 01.01,2022 _

з|.|2.2о22

5з

ул. Капитана
Королёва (в

районе мага-
зина ((Маг-

ниD)

l

l l 01,01,2022 -

з1.12,2о22

54
ул. Зеленая в

районе д.2
1

l l Dl .01.2022 -

зl,|2.2о22

55,
ул. 50 лет Ок-
тября, в рай-

оне д. l0
2

2 2 c1.01.2022 -

з1.12.2022

56.

пл. 50 лет ок-
тября, в раЙ-

оне д. 21

l
l l 01.0l,2022 _

зl ,|2,2о22

иl,оl,о ,lб

49.

гт-l

-т-l

.! .!ai .j иi __ Еq
q .,.|

aч
.] .!

--
.,! с
ýч

х Е:

,Оо

*,*^
FЁ1
lэоi)

;9о

i: хь

;i"

l_a
!l Фбr
х qO
о.ф-
&е 9

l-д
iЁý

;9о

х оо
Р.а-
<:9

l_J
хцоqф--:

ft8,.
;Vо

*.:-^

Ч ",- t
й.+ 0, g
ЕFо"

9l9E х
о5=Е..з.в"
л, :

*.l о

лс>йЕч

c.l
\О г. о. о

рынка)

з2,

ул. Капитана
Королёва (в

райове мага-
зина ((Маг-

нит))

l l l 01.0з,2022 -

l0,0з.2022

зз
ул. Лесяая (в

районе мага-
зина ((Маг-

нитD)

l l l 01.03.2022 -
l0.0з.2022

34

ул. Капитана
Королёва (в

районе мага-
зина (Маг-

нитlt)

l l l 01.04.2022 -
t 5,l0.2022

з5.

ул. 50 лет Ок-
тября (в рай-
ове здаяия
вокзала)

l l l 0l.u.2о22 -
01.10,2022

36

пл. 50 лет ок-
тября, в рай-
оне л.7 (м-н
<Простор>)

l l l 0|,04.2022 -
0l - l0.2022

3,7 .

ул. 50 лет Ок-
тября (в рай-
оне магазина
(Престиж))

l 1 1
Dl.(и.2022 _

)l,l0,2022

ул. 50 лет Ок-
тября (в рай-
оне магазина
(Престиж)))

l l l 20,12j022 -

з1.12.2о22

39.
ш, 50 лет ок-
тября, в рай-

l l l 2о.|2.2022 -
з\.l2,2022

38.

оне д.7 (м-н
(Простор))

40

ул, 50 лет Ок-
тября (в раЙ-
оне мясвого

рынка)

l l l
2о.l2,2о22 -
з1.12.2о22

4l
ул. 50 лет Ок-
тября (в раЙ-
оне магазина
(Связной))

t l
20.12.2022-
з\,l2.2о22

42.

ул. 50 лет Ок-
тября (в раЙ-

оне м-на
(Престиж))

l i l
0|,01.2022 .

зl ,l2.2022

4з ул, Боровская
в районе д.63

l I
l J|.o4,2o22-

l5.10.2022

44 ул. Лесная, в

районе д, llБ l l l
01.01.2022 -

з1.12.2022

45 ул, Боровскм,
в раЙоне д.63

l l l
0 !.01.2022 _

зl,12.2022

16

ул. Лермонто_
ва (в районе
городского
кладбища)

l 1 l
0!.01.2022 _

з|.12.2о22

4,7 .

ул. 50 лет Ок-
тября (в раЙ-
оне магазина

(Ашанrr)

l I l
01.0|.2022 _

з1.12.2022

48
пл- 50 лет с)к-
тября (в раЙ-

оне м-н (жем-
l l l

01.01.2022 _

з1.12.2о22

l

llll
I